СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2020                                                                                                   № 02
с. Екатеринославка

Об избрании заместителя председателя Совета  депутатов Екатеринославского  сельсовета

В соответствии со статьей 23 Устава Екатеринославского сельсовета  и Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов   Екатеринославского сельсовета         решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Екатеринославского сельсовета Рысай Людмилу Алексеевну депутата по избирательному округу № 1.

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Екатеринославский сельсовет                                                            А.Г.Сулимов

Председатель
Совета депутатов      				                                    А.А.Алексенко